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SAKER FFs LOKALLAG VED NHH HAR VÆRT ENGASJERT I  

 

Tariffoppgjøret 2021 - Mellomoppgjør  

 

Ved de sentrale forhandlingene pr. 1. mai 2021 var partene enige om å gi deler av 

lønnsrammen som generelle tillegg på lønnstrinntabellen, med virkning fra 1.5.2021 og deler 

av lønnsrammen ved lokale forhandlinger, med virkningsdato er 1.7.2021.  

 

Sentralt fikk alle et prosentvis tillegg på 0.9% pluss et fast tillegg.  

Det faste tillegget var på kr 5 500 opptil lønnstrinn 51. Fra lønnstrinn 51 opptil lønnstrinn 67  

ble det faste tillegget gradvis nedtrappet fra kr 5 500 til kr 1 700. For lønnstrinn over 67 ble 

det faste tillegget på kr 1500. Det sentrale tillegget var gjeldende fra 1. mai 2021.  

 

Partene sentralt var enige om at det lokalt skulle føres lokale forhandlinger innenfor en samlet 

økonomisk ramme på 1,8% av beregnet lønnsmasse. Arbeidsgiver lokalt la ikke ekstra midler 

i den lokale potten.  

 

De lokale forhandlingene ble gjennomført i starten på november, og FF sine forhandlingsteam 

var meget fornøyd med andelen av potten som tilfalt FF sine medlemmer, både på teknisk 

administrativt og vitenskapelig side.   

 

Kompensasjon for hjemmekontor 2021 

Arbeidsgiver vedtok en engangsutbetaling på kr 7 000 som kompensasjon for kostnader ved 

hjemmekontor i forbindelse med koronapandemien. 

 

Samarbeidsutvalget  

Samarbeidsutvalget er et partssammensatt utvalg. Utvalget har som oppgave å sikre de 

ansattes medbestemmelsesrett og til å bidra til god kommunikasjon mellom ledelsen og 

ansatte. Samarbeidsutvalget skal ivareta informasjonsvirksomhet, drøftinger og forhandlinger 

om saker etter Hovedavtalen og Tilpasningsavtale for NHH.  

 

Det har vært holdt 8 møter i 2021. Vi viser til referatene fra samarbeidsutvalget for mer 

informasjon om hvilke saker som er behandlet i 2021. Referater og sakspapirer fra møtene i 

samarbeidsutvalget er tilgjengelig i P360 (søk på «samarbeidsutvalget» i søkefeltet oppe til 

høyre). Sigrid Lise Nonås og James Hosea har representert Forskerforbundet i SU. 

 

Arbeidsmiljøutvalget 

Arbeidsmiljøutvalget er et frittstående, besluttende og rådgivende organ som har som sin 

hovedoppgave å medvirke til et fullt forsvarlig arbeidsmiljø i virksomheten. I 

https://nhh.p360.uninett.no/Felles%20skrivebord/Standard/inprogress.aspx


arbeidsmiljøutvalget sitter representanter fra ledelsen så vel som fra de ansatte, med like 

mange representanter fra hver gruppe.  

 

Arbeidsmiljøutvalget har hatt 6 møter i 2021. Vi viser til referatene fra arbeidsmiljøutvalget 

for mer informasjon om hvilke saker som er behandlet i 2021. Referater og sakspapirer fra 

møtene i arbeidsmiljøutvalget er tilgjengelig i P360 (søk på «arbeidsmiljøutvalget» i 

søkefeltet oppe til høyre). Sissel Jensen har representert Forskerforbundet i AMU. 

 

Ansettelsesutvalget  

Ansettelsesorganet for undervisnings- og forskerstillinger har møter ca. én gang i måneden. 

Sigrid Lise Nonås er de vitenskapelige ansatte sin representant i utvalget. 

 

Ansettelsesrådet  

Forskerforbundet deler på plassen i ansettelsesrådet med Akademikerne. FTA hadde plassen i 

2021 med Akademikerne som vara. FTA deltok på åtte møter i 2021. 

  

FTA stilte med en representant i 8 av 29 innstillingskomiteer for utlyste TA-stillinger i 2021.  

 

Andre råd og utvalg 

Forskerforbundet (ved leder Sigrid Lise Nonås) var med i innstillingsutvalget til nye 

prorektorer, til ny direktør for organisasjons- og virksomhetsstyring og til ny direktør for 

NHHE. 

  

Seminarer 

Vi arrangerte et pensjonsseminar på Teams i mai, med tilsendt lunsj.  Oppmøte var godt både 

i forhold til individuelle samtaler (22 medlemmer) og kurset generelt (37 medlemmer).  I 

tillegg hadde vi medlemsmøte i forbindelse med de lokale forhandlingene på Teams.  

 

FF v NHHs Forening for Tekniske-administrative Ansatte (FTA) arrangerte en seminarserie 

sammen med tilsvarende FF T/A klubb/foreninger ved HvL og UiB i 2021. Tre seminarer ble 

holdt med tema Kreativ selvledelse. Til sammen deltok 40 FF T/A medlemmer fra NHH, HvL 

og UiB. Seminarserien ble finansiert med OU midler.  

   

Bistand til medlemmer 

De tillitsvalgte har i 2021 brukt mye tid på å bistå våre medlemmer i flere små og noen store 

og vanskelige saker knyttet opp mot deres arbeidsforhold på NHH. 

 

Julelunsj  

Lokallaget inviterte dessverre ikke til den populære julelunsjen i 2021. Dette skal imidlertid 

ikke gjenta seg i 2022, da vil det igjen bli julelunsj. 

  

Julegave 2021 

Medlemmene fikk Bygavekort i julegave. 

https://nhh.p360.uninett.no/Felles%20skrivebord/Standard/inprogress.aspx

